



# 123 Lager ApS

Kokgårdsvej 6, 4571 Strøby

CVR-nr. 32 14 25 16

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

Jacob Skovgaard Larsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	123 Lager ApS Kokgårdsvej 6 4571 Strøby
	CVR-nr.: 32 14 25 16
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Søren Skovgaard Larsen, formand Lisbeth Holm Larsen Jacob Skovgaard Larsen
<b>Direktion</b>	Jacob Skovgaard Larsen, direktør
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank
<b>Modervirksomhed</b>	SL Holding A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive lagerhotel, handel og logistik og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Særlige risici**

Driftsmæssige risici:

Selskabets fortsatte drift er afhængig af tilskud fra moderselskabet, idet selskabet ikke har løbende drift. Moderselskabet har afgivet tidsubegrænset tilganserklæring overfor 123Lager ApS:

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-15.001	-12
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-15.001</b>	<b>-12</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-15.001</b>	<b>-12</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.986	-9
<b>Resultat før skat</b>	<b>-29.987</b>	<b>-21</b>
Skat af årets resultat	7.003	1
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-22.984</b>	<b>-20</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-22.984</b>	<b>-20</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-22.984	-20
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-22.984</b>	<b>-20</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	34.824	28
	Tilgodehavende selskabsskat	0	5
	Andre tilgodehavender	1.250	8
	Tilgodehavender i alt	<u>36.074</u>	<u>41</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>36.074</b></u>	<u><b>41</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>36.074</b></u>	<u><b>41</b></u>

## Balance 31. december

---

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125
3 Overført resultat	-538.908	-516
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-413.908</b>	<b>-391</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	429.981	422
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	449.982	432
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>449.982</b>	<b>432</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>36.074</b>	<b>41</b>

## Noter

---

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.827	9
Andre finansielle omkostninger	-1.841	0
	<u>14.986</u>	<u>9</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-515.924	-496
Årets overførte overskud eller underskud	-22.984	-20
	<u>-538.908</u>	<u>-516</u>
